Bromma Kyrka Eneby Villaférening
Org.nr 802509-2241

Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Ovriga rorelseintikter
Summa féreningens intikter

Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader
Summa foreningens kostnader
Rérelseresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

2 32970
3 7610
40 580

4 -53 589
-53 589
-13 009
-13 009
-13 009

-13 009

4(8)

2019-01-01
~2019-12-31

38 255
20511
58 766

=37 387
=37 387
1379
1379
1379

1379



Bromma Kyrka Eneby Villaforening
Org.ar 802509-2241

Balansriikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

5000
5000

161 201
161 201
166 201

166 201

5(8)

2019-12-31

180 080
180 080
180 080

180 080

o



Bromma Kyrka Eneby Villaférening
Org.nr 802509-2241

Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid &rets borjan

Arets resultat

Eget kapital vid riikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

160 988
-13 009
147 979

18222
18 222

166 201

6 (8)

2019-12-31

159 610
1379
160 988

19 092
19 092

180 080 ,
o

T



Bromma Kyrka Eneby Villaforening
Org.nr 802509-2241

Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allmiéinna upplysningar

7(8)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rid (BFNAR 2016:10) om édrsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Medlemsavgitter

Medlemsavgifter
Administrationserséttning
Medlemsvirvning

Not 3 Ovriga rorelseintiikter

Maskin/Mobeluthyrning
Intékter evenemang
Intikter annonser
Intikter jubileumsskrift

Not 4 Ovriga externa kostnader

Lokal- och forridshyra
Diverse bidrag
Trycksaker
Informationsblad
Porto och hemsida
Kostnader evenemang
Uppvaktningar

Ovriga kostnader
Bankkostnader

2020

29 035
1735
2200

32970

2020

950
400
5 000
1260
7610

2020

4 500
15220
0

24 602
1320
3173
3134

1 640
53 589

2019

30 485
1170
6 600

38 255

2019

550

14 761
4 000
1200
20 511

2019

1 000
8350
1437
22 967
1226
16 484
1679
2300
1944

57387 J
Uy



Bromma Kyrka Eneby Villaforening | 8(8)
Org.nr 802509-2241

Not 5 Andamélsbestimda medel inom eget kapital
I eget kapital ingér dndamaisbestimda medel med 147 979 kr avsedda for foreningens verksamhet.

2020-12-31 2019-12-31
Belopp vid drets inging 160 988 159 610
Tillkommande medel som foreningen sjilv beshutai -13 009 1378
Belopp vid drets utging 147 979 160 988
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Till drsmétet i Bromma Kyrka Eneby Villaférening,
org nr 802509-2241

Granskningsrapport frén lekmannarevisor

Vi har granskat Grsredovisningen, réikenskaperna samt styrelsens forvaltning for
dr 2020 for Bromma Kyrka Eneby Villaforening. Det ¢ir styrelsen som dr ansvarig
for att uppritta drsredovisningen i enlighet med god redovisningssed och for att
skdta forvaltningen i enlighet med Joreningens stadgar.

Vi har granskat att drsredovisningen éir baserad pd en ordnad bokforing och ér
upprdattad i enlighet med god redovisningssed. Vi har dessutom granskat att
JSoreningens verksamhet skéts pé ett andamdlsenligt och fran ekonomisk synpunkt
tillfredsstdllande sétt och att foreningens interna kontroll éir tillrdicklig.

Baserat pa vdr granskning anser vi att:
rsredovisningen dr i allt vésentligt uppréttad enligt god redovisningssed och

baseras pd en ordnad bokforing.

Styrelsens ledamdéter har utfort sitt uppdrag med omsorg och i enlighet med

Jforeningens stadgar.

Vi anser sdledes att:
drsmétet kan faststélla &rsredovisningen, och
bevilja styrelsens ledaméter ansvarsfrihet.
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